số 464, khu vực 3, phường Ba Láng,

quận Cái Răng, thành phố Cần Thơ (nay là phường Cái Răng, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Trịnh Kim Hoa có nghĩa vụ trả cho ông Trần Văn Vạn số nợ gốc
30.000.000 đồng (Ba mươi triệu đồng) và nợ lãi 8.551.600 đồng (Tám triệu, năm

trăm năm mươi mốt nghìn, sáu trăm đồng), tổng cộng là 38.551.600 đồng (Ba
mươi tám triệu, năm trăm năm mươi mốt nghìn, sáu trăm đồng).

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm cho đến khi thi hành án xong,

bà Trịnh Kim Hoa còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án

theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 và Điều 357 của Bộ luật Dân sự.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn